Приложение № 5
  к Договору №     
                                                                                                      от«     »     201     г.

	[bookmark: ТекстовоеПоле15]г. Москва
	  “     ”       г

[bookmark: _GoBack][bookmark: ТекстовоеПоле16]ОАО «ВНИПИнефть», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Временно исполняющего обязанности генерального директора Сергеева Д.А., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице  _______________________(указать имя и должность),, действующего на основании ______________, с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны» и «Сторона», согласовали следующую форму Акта о выявленных недостатках:

начало формы

________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________, действующего на основании ________________, с одной стороны, и ________________, именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице  ________________, действующего на основании ________________, с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны» и «Сторона», составили Акт о выявленных недостатках:

Акт выявленных недостатков

	Выявленный недостаток
	Характеристики недостатка
	Дата обнаружения
	Сроки исправления
	Требуемые действия

«___»____________ 20___ г.   _______________ (_________________________________)
М.П.                                            (подпись)                       Должность, ФИО

«___»____________ 20___ г.   _______________ (_________________________________)
М.П.                                            (подпись)                       Должность, ФИО

конец формы

«СОГЛАСОВАНО В КАЧЕСТВЕ ФОРМЫ»

	ОТ ИМЕНИ Поставщика:
	ОТ ИМЕНИ Покупателя:

	     
(наименование должности или реквизиты доверенности)
	ОАО «ВНИПИнефть»
Временно исполняющий обязанности генерального директора

	      (Ф.И.О.)
	Сергеев.Д.А._____________________

Приложение №

5

к Договору №

от«

»

201

г.

г.

Москва

“

”

г

ОАО «ВНИПИнефть»

, именуемое в дальнейшем «

Покупатель

», в лице

Временно

исполняющего обязанности генерального директора

Сергеева Д.А.

,

действующего на основании

Устава

,

с одной ст

ороны, и

________________

,

именуемое в дальнейшем «

Поставщик

», в лице

_______________________(указать имя и должность),

,

действующего на

основании

______________

, с

другой стороны, вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны» и «Сторона»,

согласовали следующую форму

Акт

а о выявленных недостатках:

начало формы

________________

, именуемое в дальнейшем «

Покупатель

», в лице

________________

,

действующего на основании

________________

,

с одной стороны, и

________________

,

именуемое в

дальнейшем «

Поставщик

», в лице

________________

,

действующего на

основании

__________

______

, с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны»

и «Сторона»,

составили Акт о выявленных недостатках:

Акт выявленных недостатков

Выявленный

недостаток

Характеристики

недостатка

Дата обнаружения

Сроки исправления

Требуемые

действия

«___»____________ 20___ г.   _______________ (_________________________________)

М.П.

(подпись)                       Должность, ФИО

«___»____________ 20___ г.   _______________ (_________________________________)

М.П.                                            (подпись)                       Должность, ФИО

конец формы

«СОГЛАСОВАНО В КАЧЕСТВЕ ФОРМЫ»

ОТ ИМЕНИ Поставщика:

ОТ ИМЕНИ Покупателя:

(

наименование должности или реквизиты

доверенности

)

ОАО «ВНИПИнефть»

Временно исполняющий обязанности генерального

директора

(

Ф.И.О.)

Сергеев.Д.А._____________________

     Приложение №  5      к Договору №                                                                                                                      от«           »           201           г.

г.  Москва     “           ”              г

  ОАО «ВНИПИнефть» , именуемое в дальнейшем « Покупатель », в лице  Временно  исполняющего обязанности генерального директора   Сергеева Д.А. ,   действующего на основании  Устава ,  с одной ст ороны, и  ________________ ,  именуемое в дальнейшем « Поставщик », в лице   _______________________(указать имя и должность), ,  действующего на   основании  ______________ , с  другой стороны, вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны» и «Сторона»,  согласовали следующую форму  Акт а о выявленных недостатках:     начало формы     ________________ , именуемое в дальнейшем « Покупатель », в лице  ________________ ,   действующего на основании  ________________ ,  с одной стороны, и   ________________ ,  именуемое в  дальнейшем « Поставщик », в лице   ________________ ,  действующего на   основании   __________ ______ , с другой стороны, вместе и по отдельности именуемые соответственно «Стороны»  и «Сторона»,  составили Акт о выявленных недостатках:     Акт выявленных недостатков

Выявленный  недостаток  Характеристики  недостатка  Дата обнаружения  Сроки исправления  Требуемые  действия

  «___»____________ 20___ г.   _______________ (_________________________________)   М.П.                                              (подпись)                       Должность, ФИО     «___»____________ 20___ г.   _______________ (_________________________________)   М.П.                                            (подпись)                       Должность, ФИО     конец формы     «СОГЛАСОВАНО В КАЧЕСТВЕ ФОРМЫ»

ОТ ИМЕНИ Поставщика:  ОТ ИМЕНИ Покупателя:

               ( наименование должности или реквизиты  доверенности )  ОАО «ВНИПИнефть»     Временно исполняющий обязанности генерального  директора

            ( Ф.И.О.)  Сергеев.Д.А._____________________